
 

1 
 

Piedāvājot KASKO un OCTA apdrošināšanu, Luminor Līzings SIA, reģ. Nr. 40003348054, adrese: Skanstes 12, Rīga, LV-1013, darbojas kā 
apdrošināšanas aģents AAS “BTA Baltic Insurance Company” vārdā. Šīs dokuments sniedz vispārīgu produkta aprakstu. Šis dokuments neatspoguļo 

konkrēta apdrošināšanas līguma noteikumus. Noslēgta apdrošināšanas līguma noteikumi, tostarp apdrošinātie pamata riski un apdrošinātie 
papildriski, ir norādīti apdrošināšanas līgumā. 

 

 
 
KASKO APDROŠINĀŠANA 
Toyota un Lexus markas automašīnām pie specializētajiem dīleriem 
 
 

   Toyota Premium  Lexus Premium  

  APDROŠINĀŠANAS TERITORIJA   

Eiropas valstis (apdrošināšanas aizsardzība ir spēkā Latvijas, Lietuvas, 

Igaunijas, Austrijas, Albānijas, Andoras, Beļģijas, Bulgārijas, Bosnijas un 
Hercegovinas, Čehijas, Dānijas, Francijas, Grieķijas, Horvātijas, Itālijas, Īrijas, 
Islandes, Kipras, Lielbritānijas, Lihtenšteinas, Luksemburgas, Maltas, Monako, 

Maķedonijas, Norvēģijas, Nīderlandes, Portugāles, Polijas, Rumānijas, 
Spānijas, Somijas, Slovākijas, Slovēnijas, Serbijas un Melnkalnes, Sanmarīno, 
Šveices, Ungārijas, Vācijas, Vatikāna, Zviedrijas teritorijā) 

✓  ✓  
 

PAŠRISKI  

Bojājumi:  EUR 140 EUR 140 

Zādzība, Laupīšana:  0% 0% 

Bojāeja:  0% 0% 

Stiklu remonts: EUR 0 EUR 0 

Stiklu maiņa: EUR 140 EUR 140 

APDROŠINĀŠANAS AIZSARDZĪBA 

Bojājumi un bojāeja (piemēram: ceļu satiksmes negadījums, dabas 
stihijas, krītošie priekšmeti, uguns, t.sk. īssavienojums, trešo personu 
prettiesiska rīcība, vandālisms, stiklu plīsuma risks, sadursme ar dzīvnieku) 

✓  ✓  

Zādzības un laupīšanas risks  ✓  ✓  

Hidrotrieciena risks (limits EUR 6000 EUR)  ✓  ✓  

Maiņas auto nodrošināšana  
(30 dienas apdrošināšanas polises darbības laikā, 15 dienas vienam 
negadījumam; Zādzības gadījumā 30 dienas polises darbības laikā) 

✓  ✓  

Transportlīdzekļu apkopes risks   ✓  ✓  

Bezrūpības risks  ✓  ✓  

Atslēgu zādzība risks (limits EUR 300, pašrisks netiek piemērots)  ✓  ✓  

Numuru un dokumentu apdrošināšana  

(limits EUR 50, pašrisks netiek piemērots)  ✓  ✓  

Degvielas sistēmas tīrīšanas risks   ✓  ✓  

Elektrisko bloku bojājums  ✓  ✓  

Bagāžas apdrošināšana (limits EUR 1000) ✓  ✓  

Nelaimes gadījumu apdrošināšana transportlīdzekļa vadītājam  
un visiem pasažieriem (limits EUR 7500 visām personām) 

✓  
 

✓  
 

Par pirmo sadursmes gadījumu ar dzīvnieku tiek noteikts 0 EUR pašrisks ✓  ✓  

Remonts klienta izvēlētā servisā  
(līdz 8 gadu veciem 

transportlīdzekļiem) 

(līdz 10 gadu veciem 

transportlīdzekļiem) 



 

2 
 

Piedāvājot KASKO un OCTA apdrošināšanu, Luminor Līzings SIA, reģ. Nr. 40003348054, adrese: Skanstes 12, Rīga, LV-1013, darbojas kā 
apdrošināšanas aģents AAS “BTA Baltic Insurance Company” vārdā. Šīs dokuments sniedz vispārīgu produkta aprakstu. Šis dokuments neatspoguļo 

konkrēta apdrošināšanas līguma noteikumus. Noslēgta apdrošināšanas līguma noteikumi, tostarp apdrošinātie pamata riski un apdrošinātie 
papildriski, ir norādīti apdrošināšanas līgumā. 

 

 
 
KASKO APDROŠINĀŠANA 
Toyota un Lexus markas automašīnām pie specializētajiem dīleriem 
 
 

 Toyota Premium  Lexus Premium  

Jaunvērtības apdrošināšana (attiecīgā autorizētā dīlera Latvijā noteiktā 

jauna transportlīdzekļa mazumtirdzniecības cena un tā tiek piemērota, ja 
transportlīdzekļa vecums nepārsniedz 2 gadus, skaitot no pirmās 
reģistrācijas dienas Ceļu satiksmes drošības direkcijas (CSDD) datu bāzē, un 

nobraukto kilometru skaits nepārsniedz 60 000 km). 

✓  ✓  

Līzinga pamatparāda vērtības apdrošināšana. Līzinga pamatparāda 
vērtības apdrošināšana kompensē zaudējums, kas ir radušies, ja BTA 
noteiktā transportlīdzekļa tirgus vērtība, uz apdrošināšanas gadījuma 

iestāšanās brīdi, ir mazāka par transportlīdzekļa līzinga līgumā noteikto 
atlikušo pamatparāda maksājumu. 

✓  ✓  

Tehniskā “Palīdzība uz ceļa” transportlīdzekļiem līdz 3,5 tonnām 
(diennakts konsultācija, degvielas pieviešana, ceļa apstākļos iespējamie 
remontdarbi, piemēram, bojāta riteņa nomaiņa uz rezerves riteni, dzinēja 

pievadsiksnas nospriegošana, automātiskā ātrumkārba atbloķēšana, 
evakuatora izsaukšana). 

✓  ✓  

Papildus aprīkojuma apdrošināšana (limits 750 EUR bērnu sēdeklīšiem, 
jumta bagāžnieku stiprinājumiem, jumta kastēm, turētājiem, platformām).  ✓  ✓  

Jaunākā lietotāja vecums/vadītāja stāžs nav ierobežots. ✓  ✓  

Polises noformēšana bez transportlīdzekļa fotografēšanas. ✓  ✓  

Īpaši izstrādāta maksāšanas kārtība. Iespēja apdrošināšanas prēmijas 

maksājumu sadalīt 12 daļās bez papildu piemaksas un apdrošināšanas 
maksājumu/-us iekļaut līzinga maksājuma rēķinā. 

✓  ✓  

 
Papildus informācija 
 
Aprakstītie apdrošināšanas varianti atbilst SIA “Luminor Līzings” minimālajām līzinga apdrošināšanas prasībām: 

https://www.luminor.lv/lv/lizinga-apdrosinasanas-prasibas  
 
Apdrošināšanas piedāvājuma neatņemama sastāvdaļa ir AAS “BTA Baltic Insurance Company” Valdes 03.06.2019. apstiprinātie 

„Sauszemes transportlīdzekļu apdrošināšanas" visu risku noteikumi Nr.4F6, kuri ir atrodami https://www.bta.lv/media/kasko-
noteikumi-4f6-lv.pdf  
 
AAS “BTA Baltic Insurance Company” tīmekļa vietnē www.bta.lv ir pieejama šāda informācija: 

Apdrošināšanas produkta informācijas dokuments sadaļas “Kontakti” apakšsadaļā “Apdrošināšanas izplatītāji” 
(https://www.bta.lv/lv/contacts/apdrosinasanas-izplatitaji), uzklikšķinot uz apdrošināšanas izplatītāja nosaukuma/vārda, uzvārda. 
Pirms apdrošināšanas līguma noslēgšanas sniedzamā informācija, t.sk. kārtība, kādā ārpus tiesas ceļā tiks izskatītas iespējamās 

sūdzības un strīdi (https://www.bta.lv/media/lmn/CASCO.pdf un https://www.bta.lv/media/lmn/MTPL.pdf) 
Distances līguma noteikumi www.bta.lv/userfiles/files/Distances-liguma-un-personas-datu-apstrades-noteikumi-LV.pdf. 
 

Pirms apdrošināšanas polises noslēgšanas var precizēt apdrošinātāja pieprasītas drošības iekārtas un vadības līdzekļu skaitu 
sazinoties ar Luminor apdrošināšanas komandu pa tālruni 66955600 vai e-pastā luminor@bta.lv.  
 

 
 
Luminor līzinga apdrošināšanas komanda  

Tālr. +371 66955600 darba dienās no 8.30 līdz 17.00  
E-pasts: luminor@bta.lv  

https://www.luminor.lv/lv/lizinga-apdrosinasanas-prasibas
https://www.bta.lv/media/kasko-noteikumi-4f6-lv.pdf
https://www.bta.lv/media/kasko-noteikumi-4f6-lv.pdf
http://www.bta.lv/
https://www.bta.lv/lv/contacts/apdrosinasanas-izplatitaji
https://www.bta.lv/media/lmn/CASCO.pdf
https://www.bta.lv/media/lmn/MTPL.pdf
http://www.bta.lv/userfiles/files/Distances-liguma-un-personas-datu-apstrades-noteikumi-LV.pdf
mailto:luminor@bta.lv
mailto:luminor@bta.lv

